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至 2022年 3月31日

特定非営利活動法人ボランティアインフォ



[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額

 【流動資産】  【流動負債】

  （現金・預金）   未　払　金 △ 36,757 

   普通　預金 2,893,421   預　り　金 393,328 

    現金・預金 計 2,893,421   未払法人税等 144,000 

  （売上債権）    流動負債  計 500,571 

   売　掛　金 1,133,014  【固定負債】

   未　収　金 1,800   長期借入金 2,643,796 

    売上債権 計 1,134,814    固定負債  計 2,643,796 

  （その他流動資産） 負債の部合計 3,144,367 

   前払　費用 18,772 

   立　替　金 24,800  【正味財産】

    その他流動資産  計 43,572   前期繰越正味財産額 △ 13,190 

     流動資産合計 4,071,807   当期正味財産増減額 1,025,998 

 【固定資産】    正味財産　計 1,012,808 

  （有形固定資産） 正味財産の部合計 1,012,808 

   什器　備品 342,304 

   減価償却累計額 △ 277,936 

    有形固定資産  計 64,368 

  （投資その他の資産）

   差入保証金 21,000 

    投資その他の資産  計 21,000 

     固定資産合計 85,368 

資産の部合計 4,157,175 負債・正味財産の部合計 4,157,175 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部

全事業所 2022年 3月31日 現在

特定非営利活動法人ボランティアインフォ



[税込]（単位：円）

全事業所

  【流動資産】

    （現金・預金）

      普通　預金 2,893,421 

        現金・預金 計 2,893,421 

    （売上債権）

      売　掛　金 1,133,014 

      未　収　金 1,800 

        売上債権 計 1,134,814 

    （その他流動資産）

      前払　費用 18,772 

      立　替　金 24,800 

        その他流動資産  計 43,572 

          流動資産合計 4,071,807 

  【固定資産】

    （有形固定資産）

      什器　備品 342,304 

      減価償却累計額 △ 277,936 

        有形固定資産  計 64,368 

    （投資その他の資産）

      差入保証金 21,000 

        投資その他の資産  計 21,000 

          固定資産合計 85,368 

            資産の部  合計 4,157,175 

  【流動負債】

    未　払　金 △ 36,757 

    預　り　金 393,328 

    未払法人税等 144,000 

      流動負債  計 500,571 

  【固定負債】

    長期借入金 2,643,796 

      固定負債  計 2,643,796 

        負債の部  合計 3,144,367 

        正味財産 1,012,808 

特定非営利活動法人ボランティアインフォ

2022年 3月31日 現在

財　産　目　録

《資産の部》

《負債の部》



[税込]（単位：円）

特定非営利活動法人ボランティアインフォ

特定非営利活動

に係る事業
その他の事業 合計

【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費 18,000 18,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金 110,000 110,000 

  【受取助成金等】

    受取補助金 2,422,764 2,422,764 

  【事業収益】

    事業　収益 5,993,193 5,993,193 

  【その他収益】

    受取　利息 17 17 

        経常収益  計 8,543,974 0 8,543,974 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料　手当(事業) 4,353,049 4,353,049 

      外　注　費 1,252,900 1,252,900 

        人件費計 5,605,949 0 5,605,949 

    （その他経費）

      印刷製本費(事業) 950 950 

      会　議　費(事業) 1,720 1,720 

      旅費交通費(事業) 93,119 93,119 

      車　両　費(事業) 503,674 503,674 

      通信運搬費(事業) 8,401 8,401 

      消耗品　費(事業) 928,041 928,041 

      保　険　料(事業) △ 24,215 △ 24,215 

        その他経費計 1,511,690 0 1,511,690 

          事業費  計 7,117,639 0 7,117,639 

  【管理費】

    （人件費）

        人件費計 0 0 0 

    （その他経費）

      通信運搬費 21,120 21,120 

      消耗品　費 4,692 4,692 

      修　繕　費 28,000 28,000 

      賃　借　料 128,000 128,000 

      租税　公課 119,949 119,949 

      支払手数料 22,672 22,672 

      支払　利息 1,172 1,172 

      雑　　　費 2,732 2,732 

        その他経費計 328,337 0 328,337 

          管理費  計 328,337 0 328,337 

            経常費用  計 7,445,976 0 7,445,976 

              当期経常増減額 1,097,998 0 1,097,998 

【経常外収益】

    経常外収益  計 0 0 0 

【経常外費用】

    経常外費用  計 0 0 0 

        税引前当期正味財産増減額 1,097,998 1,097,998 

        法人税、住民税及び事業税 72,000 72,000 

        経理区分振替額 0 0 0 

          当期正味財産増減額 1,025,998 0 1,025,998 

          前期繰越正味財産額 △ 13,190 

          次期繰越正味財産額 1,012,808 

活　動　計　算　書

自 2021年 4月 1日  至 2022年 3月31日



[税込]（単位：円）

全事業所

【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費 18,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金 110,000 

  【受取助成金等】

    受取補助金 2,422,764 

  【事業収益】

    事業　収益 5,993,193 

  【その他収益】

    受取　利息 17 

      経常収益  計 8,543,974 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料　手当(事業) 4,353,049 

      外　注　費 1,252,900 

        人件費計 5,605,949 

    （その他経費）

      印刷製本費(事業) 950 

      会　議　費(事業) 1,720 

      旅費交通費(事業) 93,119 

      車　両　費(事業) 503,674 

      通信運搬費(事業) 8,401 

      消耗品　費(事業) 928,041 

      保　険　料(事業) △ 24,215 

        その他経費計 1,511,690 

          事業費  計 7,117,639 

  【管理費】

    （人件費）

      人件費計 0 

    （その他経費）

      通信運搬費 21,120 

      消耗品　費 4,692 

      修　繕　費 28,000 

      賃　借　料 128,000 

      租税　公課 119,949 

      支払手数料 22,672 

      支払　利息 1,172 

      雑　　　費 2,732 

        その他経費計 328,337 

          管理費  計 328,337 

            経常費用  計 7,445,976 

              当期経常増減額 1,097,998 

【経常外収益】

  経常外収益  計 0 

【経常外費用】

  経常外費用  計 0 

    税引前当期正味財産増減額 1,097,998 

    法人税、住民税及び事業税 72,000 

    経理区分振替額 0 

      当期正味財産増減額 1,025,998 

      前期繰越正味財産額 △ 13,190 

      次期繰越正味財産額 1,012,808 

特定非営利活動法人ボランティアインフォ

自 2021年 4月 1日  至 2022年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書



特定非営利活動法人ボランティアインフォ

【重要な会計方針】

　財務諸表の作成は、ＮＰＯ法人会計基準（2010年７月20日　2011年11月20日一部改正　ＮＰＯ法人

会計基準協議会）によっています。

(1).消費税等の会計処理

　消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

財務諸表の注記
2022年 3月31日 現在


